
PROT. N.  5517                                  

 

ORDINANZA N. 73 

   

Il Responsabile LL.PP. Ecologia - Ambiente 

 

VISTA la legge 09.01.1991, n. 10 recante "Norme per l'attuazione del piano energetico 

Nazionale di risparmio energetico e di sviluppo delle fonti rinnovabili di energia"; 

 

VISTO il D.M. 07.10.1991 recante norme transitorie per il contenimento dei consumi 

energetici; 

 

VISTO il D.P.R.  412/1993; 

 

VISTO che il territorio del Comune di Esanatoglia è stato inscritto nella zona climatica 

“E” ed il periodo di accensione è fissato dal 15 ottobre al 15 aprile di ogni anno; 

 

RILEVATO che le temperature climatiche hanno subito un notevole abbassamento; 

  

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

 

ORDINA  

 

che il periodo di accensione degli impianti di riscaldamento venga anticipato al 

03.10.2018, raccomandando, anche per ragioni di inquinamento, un uso razionale degli 

impianti. 

 

Dalla Residenza Civica 02.10.2018 

 

                                        Il Responsabile LL.PP.  

Ecologia - Ambiente 

Geom. Bendia Dimitri 
                        f.to 

(originale firmato agli atti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originale firmato e custodito agli atti di quest'Ufficio, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa” 

 


